
 
 

 

 

  

Vlasta Krejčová | +420 773 695 300 | vlasta@sancenavzdelani.org 

  
 

I. ETAPA PROJEKTU „ŠANCE NA RESTART 3“ PRÁVĚ ZAČÍNÁ 

WWW.SANCENARESTART3.CZ 

V lednu 2022 začíná I. etapa projektu „Šance na restart 3“ - vzdělávací a poradenský 

program, který je připraven na míru osobám se zdravotním postižením či znevýhodněním z 

Prahy. Projekt je spolufinancován z grantu ESFCR.  

Pomůže vám využít životní zkušenosti, sdílet problematiku s odborníky a podobně 

znevýhodněnými osobami a také pomůže při hledání vhodných zaměstnání. 

Je to úspěšné pokračování projektů „Šance na restart“ a „Šance na restart 2“, které se 

konaly v Hradci Králové, Pardubicích, Kutné Hoře, Čáslavi a Mělníku. 

Většina účastníků minulých projektů prošla vzdělávacími i motivačními aktivitami a nyní je již 

v pracovním procesu.  

 

Tento projekt realizujeme pro zájemce z: Prahy  

 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT A CO VÁM V RÁMCI PROJEKTU NABÍDNEME?  
 Parťáka, který si s vámi popovídá o vaší přítomnosti i budoucnosti 

 Nové poznatky a nové přátele 

 Příjemně strávené chvíle na skupinových a individuálních akcích 

 Motivační aktivity hravou formou 

 Rozšíření základních počítačových dovedností 

 Přímá setkání se zaměstnavateli 

Vybraným zájemcům umožníme i absolvování rekvalifikačního kurzu či profesní kvalifikace. 

 

 
 

 

 

 



             

 

 

 

 
© Šance na vzdělání, z.ú.                         2/2 

KDO BUDE VAŠÍM PRŮVODCEM V PROJEKTU? 
 

Kontaktní osoba pro všechny účastníky: 

Vlasta Krejčová koordinátorka vlasta@sancenavzdelani.org 

Odborní průvodci projektem: 

Lenka Kubáčová Motivačních aktivity a kouč kubacova@aulk-vzdelavani.cz 

Jana Flechtnerová kariérový poradce a kouč jana.flechtnerova@seznam.cz 

Iva Rosíková kariérový poradce a kouč Rosikova.iva@gmail.com 

Petra Michaličková kariérový poradce a kouč michalickova@seznam.cz 

Ludmila Pěnčíková lektorka PC ludmila.pencikova@gmail.com 

Martin Kroll Sociálně-pracovní 

poradenství 

mkroll@seznam.cz 

Jan Mádlo Finanční poradenství janmadlo@centrum.cz 

 

PODMÍNKY ÚČASTI – PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ 
 Přihlašování na jednotlivé aktivity projektu s Vámi domluví kontaktní osoba - Vlasta 

Krejčová. 

 V případě, že se nebudete moci zúčastnit domluvené aktivity, je nezbytné informovat 

(emailem nebo telefonicky) kontaktní osobu nejpozději 24 hod. před konáním aktivity. 

 

PŘEHLED TERMÍNŮ AKTIVIT 

 

PRAHA 
den datum čas název  místo adresa 

pondělí  31.1. 14:00-16:00 Informativní setkání  Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

středa 2.2. 14:00-17:00 Council č.1  Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

pondělí 7.2. 14:00-18:00 Motivační workshop 

č.1 

 Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

středa 9.2. 14.00-18:00 Sociálně pracovní 

seminář 

 Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

pondělí 14.2. 14:00-18:00 Motivační workshop 

č.2 

 Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

čtvrtek 17.2.  PC seminář č.1  online online 

pondělí 21.2. 14:00-18:00 Motivační workshop 

č.3 

 Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

čtvrtek 24.2.  PC seminář č.2  online online. 

pondělí 28.2. 14:00-18:00 Motivační workshop 

č.4 

 Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

čtvrtek 3.3.  PC seminář č.3  online online 

pondělí 7.3. 14:00-18:00 Motivační workshop 

č.5 

 Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

čtvrtek 10.3.  PC seminář č.4  online online 

pondělí 14.3. 14:00-18:00 Finanční poradenství  Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

čtvrtek 17.3.  PC seminář č.5  online online 

pondělí 28.3. 14:00-17:00 Council č.2  Impact Hub Drtinova 10, Praha 5 

 

 

 

mailto:vlasta@sancenavzdelani.org

